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ZARZĄDZENIE NR 277/10
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 2 listopada 2010 r.

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy za III kwartały 2010 roku 

Na podstawie art. 37 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r 
.Nr 157, poz. 1240 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania budżetu gminy za III 
kwartały 2010 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Jolanta Gudalewska



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 2 listopada 2010 r.
INFORMACJA KWARTALNA z wykonania budzetu gminy za III kwartały 2010 roku
Zalacznik1.doc


Załącznik Nr 1


 do zarządzenia  Nr  277 /10


Burmistrza Krynek 


z dnia 2 listopada 2010 r.


INFORMACJA KWARTALNA


z wykonania budżetu gminy za III kwartały 2010 roku


                     Na podstawie  art.37 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Krynki  za okres od 01 stycznia do 30 września 2010 roku.


		Lp.

		Treść

		Plan

		Wykonanie na dzień 30.09.2010r.

		%


wykonania



		1.

		DOCHODY


w tym:


dochody bieżące


dochody majątkowe

		8.166.451,00


7.113.294,00


   1.053.157,00

		5.823.086,46


5.701.986,60

     121.099,86

		71,3


80,2


11,5



		2. 

		WYDATKI


w tym:


wydatki bieżące


wydatki majątkowe

		8.936.691,00


6.497.781,00


       2.438.910,00

		5.617.144,23


4.627.539,48


   989.604,75

		62,9


71,2


40,6



		3.

		NADWYŻKA/DEFICYT

		        - 770.240,00

		   205.942,23

		-



		4.

		FINANSOWANIE (A - B)


A. Przychody w tym:


- kredyty i pożyczki


- inne źródła


B. Rozchody w tym:


Spłaty kredytów i pożyczek

		           770.240,00


    1.120.240,00


    1.120.240,00


      0,00


   350.000,00


   350.000,00

		      172.777,44


   422.777,44


    268.095,47


      154.681,97


    250.000,00


    250.000,00

		22,4


37,7


23,9


-


71,4


71,4

 





                               Burmistrz


Jolanta Gudalewska 





